BANCO

A\ FAMILIAR

Sociedad An6énima Emisora de Capital Abierto
Jejui 324 esq. Chile
R.U.C. 80022570-8

Denominacion:

Cuenta de Ahorro

LAZARO ARIEL ACUNA AYALA Nro. Cuenta Moneda
81-7672918 Guarani
Direccién:
Gral Duarte E/ Ytororo Y Boulevar Yegros
Saldo Actual Saldo Retenido

Fecha 540.360 0

Desde: 01/09/2024 Hasta 24/09/2024 Mensua
[FeCha Comprobante Transaccion Débito Crédito Saldo]

Saldo Anterior 1.505.695

02/09/2024 4016712532 BR UNFISA | 10.000 0 1.495.695
02/09/2024 4018289302 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 1.195.695
02/09/2024 4020029403 TIGO MONEY Giros Tigo 5.300 0 1.190.395
03/09/2024 4021495884 TIGO MONEY Giros Tigo 5.300 0 1.185.095
03/09/2024 4021510840 TIGO MONEY Giros Tigo 5.300 0 1.179.795
04/09/2024 4024122798 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 500.000 0 679.795
05/09/2024 10350862 DEEF-DEPOSITO AHORRO-EFECTIVO 0 3.000.000 3.679.795
05/09/2024 574565002 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 415.000 0 3.264.795
06/09/2024 4027347592 TIGO MONEY Giros Tigo 10.600 0 3.254.195
06/09/2024 4027358703 ANDE Pago de Factura 216.000 0 3.038.195
06/09/2024 4027358709 ANDE 4.320 0 3.033.875
09/09/2024 575289709 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 300.000 0 2.733.875
09/09/2024 7744362 EXTR-EXTRACCION AHORRO-EFEC. 1.700.000 0 1.033.875
12/09/2024 576207520 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 27.000 0 1.006.875
12/09/2024 4038271473 TIGO MONEY Giros Tigo 6.360 0 1.000.515
13/09/2024 4040041829 TIGO MONEY Giros Tigo 10.600 0 989.915
13/09/2024 576568021 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 27.000 0 962.915
16/09/2024 4042673749 SUPER EXPRESS 26.700 0 936.215
16/09/2024 4043041457 FARMACENTER-VILLARRICA 4 67.250 0 868.965
16/09/2024 4043125818 BR SOSA 50.000 0 818.965
16/09/2024 4043175491 FARMACENTER-VILLARRICA 4 67.100 0 751.865
16/09/2024 4043269829 FCIA.STA.VICTORIA 65.405 0 686.460
16/09/2024 4043847776 TIGO MONEY Giros Tigo 10.600 0 675.860
16/09/2024 4044009072 SUPER EXPRESS 25.000 0 650.860
16/09/2024 4044068903 TIGO MONEY Giros Tigo 6.360 0 644.500
16/09/2024 4044141078 TIGO MONEY Giros Tigo 6.360 0 638.140
16/09/2024 4044323976 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/BF 300.000 0 338.140
16/09/2024 27477436 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 1.338.140
16/09/2024 27477481 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 2.338.140
16/09/2024 27477528 CNB-DEPOSITO EN EFECTIVO 0 1.000.000 3.338.140
17/09/2024 4045993699 TIGO MONEY Giros Tigo 10.600 0 3.327.540
17/09/2024 4046348267 SUP.S6-VILLARRICA 8.050 0 3.319.490
17/09/2024 577352325 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 27.000 0 3.292.490
17/09/2024 577378753 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 470.000 0 2.822.490
17/09/2024 577379388 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 820.000 0 2.002.490
17/09/2024 4047223892 TIGO MONEY Giros Tigo 37.100 0 1.965.390
18/09/2024 4047743149 SUPER EXPRESS 144.400 0 1.820.990
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18/09/2024 4047749100 GIGA VILLARRICA 30.000 0 1.790.990
19/09/2024 577741063 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 70.000 0 1.720.990
19/09/2024 4049702480 SUPER EXPRESS 18.450 0 1.702.540
19/09/2024 577817851 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 27.000 0 1.675.540
19/09/2024 4049941449 TIGO MONEY Giros Tigo 45.580 0 1.629.960
19/09/2024 577832397 DB-TRANSF.NACIONALES-SPI 27.000 0 1.602.960
20/09/2024 4051162592 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 500.000 0 1.102.960
20/09/2024 4051481964 TIGO MONEY Giros Tigo 10.600 0 1.092.360
23/09/2024 4054137812 SUPER EXPRESS 98.900 0 993.460
23/09/2024 4054896855 EXCA-EXTRACCION ATM - BF/Otr 300.000 0 693.460
23/09/2024 4055704212 BR UNFISA | 50.000 0 643.460
23/09/2024 4055810007 SUPER EXPRESS 92.500 0 550.960
24/09/2024 4058748933 TIGO MONEY Giros Tigo 10.600 0 540.360

Totales 6.965.335 6.000.000 540.360
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